dichiarazioni sostitutive dell’O.E. circa il possesso dei requisiti di ordine 
generale di cui agli artt. 94 e ss. del d.lgs. 36/2023 e che in fase successiva 
saranno effettuate le verifiche sulle dichiarazioni presentate;

•

ad impegnare sul cap. 3681 Bil. es. 2026 la somma di € 5.453,40; 
(cinquemilaquattrocentocinquantatre/40) come sopra specificata in favore della 
suddetta Società;

•

a dare atto che ai sensi dell’art. 18 c. 1 del d.lgs. 36/2023, il contratto sarà 
stipulato mediante corrispondenza secondo l'uso commerciale, consistente in 
un apposito scambio di lettere, anche tramite posta elettronica certificata o

[...]

dichiarazioni sostitutive dell’O.E. circa il possesso dei requisiti di ordine generale di 
cui agli artt. 94 e ss. del d.lgs. 36/2023 e che in fase successiva saranno effettuate le 
verifiche sulle dichiarazioni presentate; 

DI IMPEGNARE sul cap. 3681 Bil. es. 2026 la somma di € 5.453,40; 
(cinquemilaquattrocentocinquantatre/40) come sopra specificata in favore della 
suddetta Società; 

DI DARE ATTO che, ai sensi dell’art. 18 c. 1 del d.lgs. 36/2023, il contratto sarà 
stipulato mediante corrispondenza secondo l'uso commerciale, consistente in un 
apposito scambio di lettere, anche tramite posta elettronica certificata o sistemi